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یورگن لوکادیا

آخرین گلزن پرسپولیس در انزلی

پرسپولیس آخرین بار در انزلی با گلزنی مهاجم هلندی اش برنده شد. 28 
مهرماه سال قبل پرسپولیس در بازی رفت فصل گذشته خود مقابل ملوان 
در بندرانزلی به میدان رفت و با تکل دقیقه 78 این مهاجم هلندی پیروز 
شد. این آخرین گل لوکادیا برای پرسپولیس بود چرا که هفته بعد مقابل 
مس کرمان بازی کرد و گل نزد و سپس قبل از دربی بزرگ پایتخت به طور 

ناگهانی ایران را ترک کرد و دست کادر فنی را در پوست گردو گذاشت.

بوژیدار رادوشوویچ

20 میلیارد دیگر برایش آماده کنید!

باشگاه در پرداخت سوم که باید دو ماه قبل انجام می شد تعلل کرد و فیفا 
به دلیل نرسیدن پول و ارائه رسید غیرقابل قبول، پرسپولیس را محکوم 
به پرداخت این مطالبات کرد. بدین ترتیب پرسپولیس ظرف ۳۰ روز 
آینده باید ۴۰۰ هزار یورو پرداخت کند که 2۰۰ هزار یورو جریمه و 2۰۰ هزار 
یورو پرداخت نهایی به این بازیکن محسوب می شود. پرسپولیس وقت 

دارد طی ۳۰ روز آینده بیش از 2۰ میلیارد به این بازیکن پرداخت کند.

شهاب زاهدی

در جدول گلزنان بمان

با چهار گلی که در دو بازی قبلی لیگ برتر به ثمر رساند و با وجود دوری 
از گل مقابل استقلال تاجیکستان باز هم تنها مهاجم نوک تخصصی 
سرخ ها به حساب می آید که امید گلزنی به اوست. شهاب فعلاً سه 
بازیکن چهار گله را کنار خود می بیند و البته یک گل کمتر از رضا اسدی 
به ثمر رسانده. هر چند این بازی خارج از خانه است و گلزنی دشوار اما 
زاهدی اگر می خواهد در رقابت آقای گلی بماند باید در انزلی گل بزند.

مستندات 
پرسپولیس برای 

شکایت از استقلال
باشگاه پرسپولیس درخواست 
خود برای تعیین جریمه علیه 
استقلال را به کمیته انضباطی 
ارائه کرده است. این باشگاه 
مواردی نظیر پرداخت پاداش 
بابت برد آبی پوشان در هفته 
هفتم، کاهش ناگهانی مبلغ 
قرارداد اعضای کادر فنی و 
بازیکنان این تیم که مبهم 
است و همچنین عدم رعایت 
سقف بودجه قرارداد با توجه 
به مستندات منتشر شده 
ه استقلال  ز سوی باشگا ا
را عنوان مستنداتش برای 
شکایت مطرح کرده است.

باشگاه پرسپولیس جزئیات 
پرداخت پاداش به حساب تک 
تک اعضای تیم استقلال را به 
کمیته انضباطی ارائه خواهد 
کرد. همچنین مسئولان این 
تیم نامه نگاری های رسمی 
باشگاه استقلال مبنی بر 
رد  میلیا  ۳ ۲ ۳ ینه کرد  هز
تومانی بدون در نظر گرفتن 
قرارداد »گوستاوو بلانکو« 
را اعلام خواهند کرد. این 
در حالی است که آنها طبق 
قوانین سازمان لیگ موظف 
به هزینه کلی ۳۱۰ میلیارد 

تومانی بودند.

یحیی از چمن انزلی 
ایراد نمی گیرد

پرسپولیس و ملوان در حالی 
به مصاف یکدیگر خواهند 
رفت که این بازی به میزبانی 
انزلی چی ها در ورزشگاه سن 
سیروس برگزار می شود که 
بلیت های آن به سرعت توسط 
هواداران ملوان خریداری شد.

ینکه باشگاه  لب ا نکته جا
کید  نزلی با تأ ملوان بندرا
سرمربی این تیم تمام تلاش 
خود را کرد تا با کمک سایر 
مسئولان استانی گیلان چمن 
ورزشگاه را به شرایط ایده آل 

خود بازگرداند.
به این ترتیب این بهترین 
خبر برای پرسپولیس و ملوان 
است که با نمایش روی زمین 
خود شناخته می شوند و حالا 
می توانند با استفاده از کیفیت 
این زمین چمن کار خود را 

پیش ببرند.

پرسپولیس: 
تحریم ها 

مشکل ساز شد
علام  ا پرسپولیس  ه  شگا با
کرد به تعهداتش در قبال 
رادوشوویچ پایبند بوده اما 
مشکلات تحریمی باعث شده 
حالا با جریمه ای سنگین از 

سوی فیفا مواجه شود.
علام  ا پرسپولیس  ه  شگا با
کرد دو مرحله نخستین با 
وجود تمام بحران های مالی و 
مشکلات نقل و انتقالات مالی 
بین المللی ناشی از تحریم ها 
کاملاً در موعد مقرر انجام 

 . شد
در اجرای مرحله سوم نیز این 
گونه عمل شد ولی یکی از 
پرداخت ها با اینکه باشگاه 
برای انجام آن در موعد مقرر 
برنامه ریزی کرد، به دلیل 
شرایط تحریمی، چند روز 
مبرده  دیرتر به حساب نا
نشست ولی در نهایت مبلغ 
۲۰۰ هزار یورو پرداخت شد.

باشگاه پرسپولیس با تأکید بر 
اینکه شرایط تحریمی باعث 
بروز این مشکل شد، اعلام 
کرد بر خلاف اینکه باشگاه 
مانند دیگر رقبا از حمایت های 
مالی خاص بهره نمی برد اما 
در حال انجام اقدام های لازم 
در ارتباط با پرداخت این طلب 

است.

بالاخره پرسپولیس یک پرونده 
انضباطی شکایتی بین المللی را 
ــکار  ــا بدهکار همیشگی طلب ــرد ت ب

شود چرا که ک

 zسوژه

امیری از هفته بعد در تمرین گروهی

ستاره پرسپولیس در دوشنبه بازی می کند؟
مدت هاست خبری از وحید امیری نبوده اما 
بالاخره به نظر می رسد او شرایط بازگشت 
به میدان را پیدا کرده. ستاره ۳5 ساله 
پرسپولیس در آخرین دقایق بازی اول تیمش 
در لیگ قهرمانان آسیا مقابل النصر از 
ناحیه همسترینگ مصدوم شد تا یحیی 
گل محمدی در چند مسابقه حساس یکی 
از بهترین بازیکنان خود را در اختیار نداشته 

باشد.
امیری بعد از مصدومیت در آن شکست تلخ 
دیدارهای تیمش مقابل الدحیل، گل گهر، 

پیکان و استقلال تاجیکستان را از دست داد 
ضمن اینکه از حضور در اردن همراه با تیم 
ملی محروم ماند. در حالی که حالا حدوداً 
شش هفته از مصدومیت این بازیکن 
ملی پوش می گذرد خبری از او در تمرینات 
پرسپولیس نبود و زمان دقیق بازگشتش هم 

اعلام نشده بود.
قبل از این شنیده شده بود کاپیتان دوم 
پرسپولیس در این فصل احتمالاً همراه با 
میلاد سرلک به تمرینات تیم خود باز خواهد 
گشت اما از آنجایی که ضایعه وارد آمده به 

وحید بزرگتر بود روند درمان متفاوتی داشت 
و کادر پزشکی پرسپولیس هم در مورد او کمی 
محتاط  تر عمل می کند. محل آسیب امیری 
جای خطرناکی بود و با توجه به اینکه محل 
اتصال تاندون به عضله دچار آسیب شده 
بود روند درمان طولانی تر می شد و همین 
مسأله باعث شده بود کادر پزشکی درباره 
دوران ریکاروی و تست های بازگشت او بسیار 

محتاط   تر عمل کند.
با این وجود گفته می شود امیری طی یکی 
دو جلسه اخیر تمرینی تیمش به زمین 

چمن برگشته و نرم دویدن را آغاز کرده است 
اما از آنجایی که کادر پزشکی پرسپولیس 
نمی خواهد در مورد زمان بازگشت او هیجانی 
عمل کند هیچ عکسی از امیری در تمرین 

انفرادی اش منتشر نشده است.
با در نظر گرفتن این اتفاق به احتمال زیاد 
امیری از هفته بعد به تمرین تیم باز خواهد 
گشت و کادر پزشکی پرسپولیس پس از یک 
دوره سخت با پشت سر گذاشتن یک آسیب 
جدید، یکی از مهم ترین مهره های یحیی را در 
آستانه مسابقات فشرده پیش رو در اختیار 

کادر فنی قرار خواهد داد.
به نظر می رسد وحید امیری دیدار با ملوان 
و البته دیدار آخر هفته پرسپولیس مقابل 
صنعت نفت آبادان را از دست خواهد داد و 
به احتمال زیاد پیش از دیدار مقابل استقلال 
تاجیکستان و سفر به شهر دوشنبه در اختیار 
کادر فنی تیمش قرار خواهد گرفت و به 
تمرین گروهی برمی گردد اما اینکه درشهر 
دوشنبه به میدان برود یا نه از حالا مشخص 
نیست و باید دید شرایط بدنی اش چگونه 

خواهد بود.

یکشنبه   7  آبان 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7432  

در 5 بازی بعد از آن 
اما داستان ملوان 

متفاوت بوده. آنها 
3 برد و دو مساوی 
به دست آورده اند 
و قبل از بازی امروز 
تیم هفتم جدول 
به حساب می آیند 
که برای تیم جوان 
و بدون ستاره ای 

مثل ملوان جایگاه 
مناسبی است اما 
بلندپروازی های 

تارتار و شاگردانش 
به همین جا ختم 

نخواهد شد

ملوان – پرسپولیس ساعت 16

در بندر شمالی همه برد می خواهند

پرسپولیس بعد از برد آسیایی مقابل 
استقلال تاجیکستان حالا برای یک برد 
خارج از خانه آماده می شود. در شرایطی 
که هنوز یک امتیاز کسر شده از تیم یحیی 
برنگشته و بلاتکلیف مانده و در حالی که 
استقلال بازی این هفته خود را با پیروزی 
پشت سر گذاشته پرسپولیس و یحیی 
چاره ای جز بردن نخواهند داشت اما 
مقابل آنها یک تیم سختکوش و یکدست 
ایستاده که به راحتی نمی بازد چه برسد 

به اینکه بازی خانه خودش باشد.
پرسپولیس از 6 بازی قبلی خود 5 برد 
به دست آورده و فصل قبل حتی از این 
فصل بیرون از خانه بهتر کار می کرد و 
بهتر نتجیه می گرفت اما تیم امسال 
مهدی تارتار داستان متفاوتی دارد. 
ملوان فصل را با دو باخت تلخ آغاز کرد. 
یکی باخت خانگی به ذوب آهن که با یک 
گل به خودی عجیب در شروع مسابقه 
رقم خورد و بعد از شکست در مصاف با 
استقلال که آن هم با بدشانسی به دست 
آمد. در آن مسابقه هم ملوان در دقایق 
ابتدایی یک پنالتی از دست داد و با وجود 
نمایش برتر در نیمه نخست با یک گل 

دقایق پایانی شکست خورد.

در 5 بازی بعد از آن اما داستان ملوان 
متفاوت بوده. آنها ۳ برد و دو مساوی به 
دست آورده اند و قبل از بازی امروز تیم 
هفتم جدول به حساب می آیند که برای 
تیم جوان و بدون ستاره ای مثل ملوان 
جایگاه مناسبی است اما بلندپروازی های 
تارتار و شاگردانش به همین جا ختم 

نخواهد شد.
ولین باخت به  نها دنبال تحمیل ا آ
پرسپولیس در این فصل هستند و 
می خواهند شگفتی ساز شوند. در تیم 
تارتار ستاره ای حضور ندارد. تارتار قلب 
دفاع تیمش را به بازیکنی سپرده که از 
راه آهن همراهش بود. حامد نورمحمدی 
در میان جوان های کم نام و نشان ملوان 
یک بازیکن غیرمتعارف به حساب می آید. 
غیر از او شاید فقط پیمان رنجبری مهاجم 
سابق گل گهر چهره شناخته شده ای در 
لیگ برتر باشد هر چند پرسپولیسی ها 
سهیل فداکار را هرگز فراموش نخواهند 
کرد. البته ملوانی ها این فصل مسعود 
زائرکاظمینی را رو کرده اند. بازیکنی که تا 
به اینجای فصل سه گل، یک پاس گل و 
دو پنالتی برای تیمش ثبت کرده و مقابل 
پرسپولیس نیز می تواند خطرناکترین 

چهره میزبان باشد.
نکته ویژه این بازی برای ملوان اما حضور 
سه مربی با سابقه بازی برای پرسپولیس 
خواهد بود. هر چند از این سو سیدجلال 
حسینی روی نیمکت نیست تا طعم 
واقعی رودررویی با خاستگاه خود را 
تجربه کند اما روی نیمکت ملوان غیر از 
مهدی تارتار، محمد نوری و علیرضا محمد 
می نشینند و تقابل آنها با پرسپولیس 
برایشان کاملاً ویژه است بخصوص 
مهدی تارتار که بعضاً از سوی هواداران 
ر  تهام قرا رقیب پرسپولیس مورد ا
می گرفت اما هم سابقه پیروزی مقابل 
پرسپولیس را در کارنامه مربیگری اش 
دارد هم اینکه برای اثبات خود در این 
مسابقه تمام توانش را خرج خواهد کرد تا 
برنده دوئل با یحیی به عنوان موفق ترین 

مربی 5 فصل اخیر لیگ برتر باشد.
ملوان که در بازی اخیر خود هم در 
آبادان با یک گل پیش افتاده بود و 
تنها با یک پنالتی از حریف امتیازها را 
تقسیم کرد اصلاً تیمی تدافعی نیست 
4 بازی می کند.  -۳ و با سیستم ۳-
در نقطه مقابل پرسپولیس احتمالاً 
با همان سیستم ۱-۱-4-4 به میدان 

خواهد رفت و شاید با یکی دو تغییر 
نسبت به دیدار با استقلال تاجیکستان 

در این مصاف حاضر شود.
به نظر می رسد یحیی گل محمدی با پایان 
دادن به تنبیه کنعانی زادگان و سروش 
رفیعی آنها را به ترکیب تیمش بازگرداند. 
در این صورت تنها تغییر بازی امروز 
می تواند محدود به حضور مهدی ترابی 
در ترکیب اصلی شود. ترابی که یک نیمه 
مقابل حریف تاجیک به زمین رفت نشان 
داد فوق العاده آماده است و می تواند 
دوباره هافبک چپ پرسپولیس باشد. 
در چنین شرایطی دانیال اسماعیلی فر به 
دفاع و سعید صادقی به هافبک راست 
بازخواهند گشت. دیگر نقطه مبهم 
ترکیب پرسپولیس بازی کردن عالیشاه 
یا عمری در نقش مهاجم سایه یا بازیکن 
آزاد مقابل خط میانی است. عمری در دو 
بازی گذشته فوق العاده بوده اما عالیشاه 
هم آماده است و می تواند به درد این 

بازی سخت بخورد.
از بین بازیکنان مصدوم پرسپولیس هم 
میلاد سرلک به اسکواد تیم برگشته اما 
بعید است زوج مرکز خط میانی سرخ ها 
با ارنجی غیر ریگی – رفیعی چیده شود.

یحیی دنبال هجدهمین برد سال
بازی با ملوان بیستمین مسابقه سال جاری 
پرسپولیس خواهد بود. نکته جالب اینکه 
پرسپولیس و یحیی در ۱9 بازی قبلی ۱7 برد، 
یک مساوی و تنها یک باخت داشته اند. تنها 
باخت پرسپولیس مقابل النصر پرستاره و 
چندین میلیون دلاری و در چمن نامطلوب 
ورزشگاه آزادی با انواع و اقسام بدشانسی ها 
مثل مصدومیت دقیقه 8 مهدی ترابی 
و اخراج میلاد سرلک در شروع نیمه 
دوم رقم خورد. تنها مساوی سال ۱4۰۲ 
هم مقابل ذوب آهن به دست آمد که در 
آن بازی سروش رفیعی با گل به خودی 
دروازه بیرانوند را باز کرد و شرایط تیم برای 
بازگشت سخت شد. با این آمار فوق العاده 
از یحیی گل محمدی و تیمش حالا آنها دنبال 
هجدهمین برد سال جاری شان در انزلی 
و مقابل تیم یکدست و شایسته ملوان 
هستند. پرسپولیس از این ۱8 برد، دو برد 
در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا، دو برد در 
بازی های جام حذفی و بقیه بردها را در لیگ 
برتر به دست آورده . 5 تا از این بردها مربوط 
به فصل جاری و 8 پیروزی دیگر مربوط به 
فصل گذشته است که باعث قهرمانی این 

تیم در جدال نفسگیرش با سپاهان شد.


